
RIKSBYGGEN - JOHANNA FRELIN, VD 
Fastighetsutveckling kräver hållbarhetsfokus
Riksbyggen har vunnit pris för Sveriges mest hållbara företag de senaste 2 åren. Deras VD, Johanna 
Frelin, berättar om hur Riksbyggen ser på digitalisering, fastighetsutveckling och hållbarhet. Vilket är 
fastighetsbranschen största utmaning och hur arbetar Riksbyggen för att säkra framtidens behov?
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VEIDEKKE - EMIL AUGUSTSSON, HEAD OF VDC
Räcker det att digitalisera byggbranschen?

Skandinaviens fjärde största bygg- och anläggningsföretag. Veidekke kännetecknas av en stark 
företagskultur som tror på att engagemang och involvering är grunden för all framgång. Vilka 
utmaningar finns inom byggbranschen och hur har Veidekke tacklat dessa? Deras ansvarig för ”Virtual 
Design and Construction” Emil berättar om vägen från ett traditionellt, till ett digitalt smart byggföretag

NETMORE - EDWARD RASSMUS, HEAD OF SALES
Infrastruktur för att möta digitaliseringen 
För att fastigheter och samhället ska digitaliseras smart krävs inte bara samarbete mellan olika aktörer 
utan även mellan teknologier och tjänster - vilket ställer nya sofistikerade krav på bakomliggande 
nät och stödsystem. Hur ser rollerna ut inom industrin och hur ska allt samarbeta på ett säkert sätt?

NUUKA SOLUTIONS - TUOMAS PIPPOLA, VD (ENG)
Lösningar som skapar framtidens hållbara städer

En framtidssäkrad fastighetsportfölj kräver molnbaserade lösningar och ny teknik, såsom 
Artificiell Intelligens, i alla byggnader, inte bara i de nyproducerade. Tuomas kommer att 
presentera lärdomar från digitalisering av kommersiella och offentliga fastigheter i sex länder: Vad 
man ska tänka på, hur man kommer igång och vad man kan förvänta sig av sin digitalisering.

NEWSEC – TOBIAS LARSSON, AFFÄRSUTVECKLING 
Framtidens fastighetsförvaltning idag
Tobias utgår från ett antal samtida trender som påverkar hur fastigheter både nyttjas och 
driftas samt delar Newsec´s spaning om hur framtidens fastighetsförvaltning kan komma att se 
ut. Med utgångspunkt i ett pågående projekt ges exempel på hur framtiden byggs redan idag.

PROPTECH SWEDEN – ROGER TOFT, VD OCH GRUNDARE
Hur förbereder ni er för 2021?

2020 kommer vara året som associeras till viruset Covid-19. Det är inte bara nya kreativa 
sätt att hälsa på som kommer leva kvar, vår syn på hur vi kan arbeta har förändrats. 
Hur kommer vår arbetsvecka att se ut och varför behöver du mer proptech i din vardag?  


